熊高英研第３号

  令和３年（２０２１年）５月１３日

 関係高等学校

熊本高等専門学校

英語科主任 様

熊本県高等学校教育研究会英語部会

会長  松永 健身

令和３年度熊本県高等学校教育研究会英語部会総会書面表決結果に

ついて（通知）

謹啓 日頃より本部会の活動につきましては格別の御理解と御高配をいただ

き、感謝申し上げます。

さて、令和３年５月１２日（水）に予定しておりました標記総会につきまして

は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から開催を中止し、書面による審議

へと変更させていただきました。

つきましては、書面において提案させていただきましたすべての議案について、

可決されましたので、御報告いたします。

問い合わせ先

熊本県高等学校教育研究会英語部会

事務局（熊本県立八代高等学校内）

担当： 宮内 なぎさ

TEL: 090-7537-5080（事務局直通）

E-mail: koueiken@mail.bears.ed.jp

mailto:koueiken@mail.bears.ed.jp

令和３年度熊本県高等学校教育研究会英語部会総会書面表決結果

について

各校の英語科主任様宛には、熊高英研第１号（４月２０日付け）で、標記の件

で公文書を発送しております。書面において提案させていただきましたすべての

議案について、可決されましたので、御報告いたします。

議案番号 議   案 賛成 反対

議案１ 令和２年度事業報告 ８６ ０

議案２ 令和２年度会計決算報告 ８６ ０

議案３ 令和３年度高英研役員・専門委員名簿（案）  ８６ ０

議案４ 令和３年度事業計画(案) ８６ ０

議案５ 令和３年度予算(案) ８６ ０

追記：

（議案５）令和３年度（２０２１年度）熊本県高英研予算案における支出に関してご指摘

を頂きました。費目１８の研究大会運営費は、令和３年度は九英連熊本大会開催となり、

熊本県独自での研究大会は開催しないため、予算として計上していた２０万円は予備

費に計上しますので、ご了承ください。